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Techniniai duomenys
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Item no LVI

Produkto matavimo vienetas
Female_thread Rp
ligis (1)

ligis (11)

ligis (12)
Z-measurement b

z2

Pakuotés kiekis 1
Pakuotés kiekis 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width
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A

N
-

Lk

Rp

7331541171243
07331541171243
046173115
1870833
2072039

vnt.
3/4 inch
124 mm
27 mm
28 mm
35 mm
9 mm

1

40
06414905263530
06414905263547
45

125

0,27
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